
かいじょう薬局

竹内クリニック 

かわすみクリニック 

出雲市民病院 

河端循環器内科医院菓舗みまつ 

かいじょう薬局

キャッシュレスにも対応

月/火 /木 /金　8:30 ～ 18:30
　　　　水 /土　8:30 ～ 13:00

出雲市塩冶町字海上 1560-5 

( 処方せん受け付けてます )Fax.0120-284-100
Tel.0853-31-9985
営業時間
定休日 日・祝

お問い合わせは
こちらから

在宅訪問

point1

ご来店が難しい患者様のご自宅に

伺い、お薬の説明や残薬の確認を

致します。

時間外受付ポスト

point2

営業時間外でも処方箋を提出して

いただける処方箋受付ポストを設置

しています。調剤待ちせずにお薬を

受け取ることが可能です。

時間外受付ポスト

point4

営業時間外でも処方箋を提出して

いただける処方箋受付ポストを設置

しています。調剤待ちせずにお薬を

受け取ることが可能です。

オンライン受付　

point2

公式 LINE は専門アプリから処方箋を

撮影・送信していただくことで調剤待ち

せずにお薬を受け取ることが可能です。

薬の配達対応 EｰPARK からのネット予約

にも対応しております。

ドライブスルー対応　

point3

感染症が不安な方、ご高齢の方、お子様

連れの方、具合の悪い方、けがで不自由な方

でもお車にご乗車のまま、処方箋の受付から

お薬の受け取り、お会計までできます。

mapは
こちらから

はじめまして、かいじょう薬局です。

地域に寄り添い、信頼される薬局を目指し、

みなさまが健康で晴れやかな気持ちで

お過ごしいただけるよう努めてまいります。

お気軽にご相談ください。

で
処方せん受付開始
LINE

Open

かいじょう薬局　公式アカウント

登録は
こちらから


